ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___»_____________20    г.                                                                  №______

Об утверждении Административного регламента по предоставлению

администрацией Мирного муниципальной услуги «Подготовка и выдача

разрешений на производство земляных работ на территории Мирного»

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования

«Мирный», администрация Мирного п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент исполнения

администрацией Мирного муниципальной услуги «Подготовка и выдача

разрешений на производство земляных работ на территории Мирного».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Мирного Н.Л. Бикуса.

Глава администрации Мирного             О.Л. Смирнов